17-02-2024 21:33:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam ABERTURA DE PASSAGEM, no cruzamento da Rua João Balbino com a Avenida
Jaime Ribeiro, Bairro Santa Mônica, pois visa melhorar o tráfego dos motoristas, pois como não existe a passagem, é
necessário realizar um desvio grande, causando congestionamento e maior consumo de gasolina.

Solicitação ABERTURA DE PASSAGEM, no cruzamento da Rua João Balbino com a Avenida Jaime Ribeiro,
Bairro Santa Mônica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 23-07-2020

RUA JOÃO BALBINO, CRUZAMENTO AV JAIME RIBEIRO, 38.408-262, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ABERTURA / ALARGAMENTO / ACOSTAMENTO Nº 35589/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 23 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total